ROZPOCTOVE OPATRENI &. 7/2017

0Z schvéleno dne: 15.11.2017

Usneseni ¢. 27

PFijmy
Par Pol  Popis Pivodni hodnota Zména Po zméné
1111 DPFO ze zavislé ¢innosti 1792 500,00 K¢ 59 650,00 K¢ 1852 150,00 K¢
1211 DPH 3882 060,00 K¢ 75 000,00 K¢ 3957 060,00 K¢
1340  Poplatky za odpady 410 000,00 K¢ 17 650,00 K& 427 650,00 K¢
1341  Poplatky za psy 11 000,00 K¢ 250,00 K¢ 11 250,00 K¢
1381 Dan z hazardnich her 39 000,00 K& 1500,00 Ké 40 500,00 K&
1344  Poplatky ze vstupného 10 000,00 K¢ 2 600,00 K& 12 600,00 K¢
4116  Pritokova dotace Z5 + M3 (UZ 33060) 526 110,00 K¢ 39 999,00 K& 566 109,00 K&
2321 2111 Stocné 196 500,00 K& 4 000,00 K& 200 500,00 K¢
3421 2321 Penézni prosttedky - SKODA AUTO 0,00 K¢ 120 000,00 K& 120 000,00 K&
3722 2111 Odpady - osoby bez TP 7 800,00 K& 2 700,00 K& 10 500,00 K¢
3725 2324 EKO-KOM 146 700,00 K& 37 800,00 K¢ 184 500,00 K&
Navyseni pfijmové casti rozpoctu CELKEM: 361 149,00 K¢
Par Pol  Popis Pavodni hodnota Zména Po zméné
3429 2111 Prondjem tenisového kurtu 5 000,00 K& -1500,00 K¢ 3500,00 K¢
4351 2111 Prondjem byt( DPS - sluzby 73 000,00 K¢ -4 500,00 K¢ 68 500,00 K¢
Ponizeni pfijmové &asti rozpoctu CELKEM: -6 000,00 K&
CELKOVA UPRAVA PRIIMU 355 149,00 K&
Vydaje
Par Pol  Popis Pivodni hodnota Zména Po zméné
2219 5171 Oprava obrubnik{ (dodatek &1 ke smiouvé o dilo & 17137/01) 535 000,00 K& 197 100,00 K¢ 732 100,00 K&
3113 5169 Sluzby ZS - prabézna monitorovaci zpréva v dobé udritelnosti projektu - zatepleni M3 6 500,00 K¢ 6 000,00 Ké 12 500,00 K¢
3113 5336 ":‘Ji'a"a‘é‘s'l)"a”fe’ ztzenym PO-prittokova dotace 25+ M5 526 110,00 K& 39.999,00 K& 566 109,00 K&
Projektova dokumentace Z5 (v souladu se SOD - nezbytné poplatky,
3113 6121 které vyplynuly z poZadavkii dotéenych organ a organizaci pfi zpracovani 1450 000,00 K¢ 14 200,00 K¢ 1464 200,00 K¢
PD)
3421 5222 Podil z pénéznich prostfedki SKODA AUTO - TJ SOKOL 0,00 K& 100 000,00 K& 100 000,00 K&
CERNIKOVICE (déti) 0K ,00 e O Re
Podil z pénéznich prostfedk SKODA AUTO - SDH Cernikovice . . .
3421 5240 (déti) 0,00 K¢ 20 000,00 K& 20 000,00 K&
3631 6121 Rozsifeni VO v obci 0,00 K¢ 117 000,00 K& 117 000,00 K&
Podil na administraci a na pofizeni komposter( pro ob¢any N " Y
3726 5329 . . 0,00 K¢ 64 100,00 K& 64 100,00 K¢
obce - Mikroregion Rychnovsko
6171 5137 Velkokapacitni zélohovy disk 35 000,00 K¢ 16 650,00 K¢ 51 650,00 K¢
6171 5162 Sluzby telekom.a radiokom. 20 000,00 K¢ 17 500,00 K¢ 37 500,00 K¢
6171 5169 Sluzby OU 202 520,00 K¢ 45 200,00 K¢ 247 720,00 K¢
6171 5175 Pohosténi 20 000,00 K¢ 4 400,00 K¢ 24 400,00 K¢
Navyseni vydajové casti rozpoctu CELKEM: 642 149,00 K¢
Par Pol  Popis Pivodni hodnota Zména Po zméné
2321 5169 Kanalizace - sluzby 95 000,00 K¢ -40 000,00 K¢ 55 000,00 K¢
2331 5171 Bfehy - opravy 25 000,00 K¢ -20 000,00 K¢ 5 000,00 K¢
3314 5021 Osobni vydaje - knihovna 9 000,00 K¢ -3 000,00 K¢ 6 000,00 K¢
3319 5021 Osobni vydaje - kronika 15 000,00 K¢ -2.000,00 K¢ 13 000,00 K¢
3412 5171 Opravy - tenisovy kurt 13 900,00 K¢ -10 000,00 K¢ 3900,00 K¢
3631 5171 Opravy - VO 248 000,00 K¢ -87 000,00 K¢ 161 000,00 K¢
3721 5169 Nebezpecny odpad - svoz 30 000,00 K¢ -15 000,00 K¢ 15 000,00 K¢
3726 5169 Bioodpad - svoz 60 000,00 K¢ -10 000,00 K¢ 50 000,00 K¢
6171 6121 0U - vyména oken 100 000,00 K¢ -100 000,00 K¢ 0,00 K¢
PoniZeni vydajové ¢asti rozpoctu CELKEM: -287 000,00 K¢
CELKOVA UPRAVA VYDAJO 355 149,00 K&
Di 4 zprava k opatieni¢. 7

V souladu s ustanovenim § 16 zékona &. 250/2000 Sb., o rozpottovych pravidlech uzemnich rozpoéta dojde k rozpoétovému opatfeni v pfipadé zmén rozpottovych prostfedki na zvaznych

ukazatelich (napf. zména objemu nebo pFfesuny mezi zdvaznymi ukazately).

Rozpoctové opatreni €. 7 je vyrovnané.




Zména schvélenych zavaznych ukazateld

DPFO ze zavislé Cinnosti

Poplatky za odpady

Poplatky za psy

Dari z hazardnich her

Poplatky ze vstupného

Ost.neinvest.pfijaté transfery ze statniho
rozpocétu - pfijmy
Ost.zalezit.pozem.komunikaci - vydaje
Odvadéni a ¢&ist.odp.vod, nakl. S kal. - pFijmy
Odvadéni a ¢&ist.odp.vod, nakl. S kal. - vydaje
Upr.vodohosp.vyzn.a vodar.tokd - vydaje
Zakladni koly - vydaje

Zéakladni $koly - vydaje

Cinnosti knihovnické - vydaje

Ost.zalezitosti kultury - vydaje
Sport.zafizeni v majetku obce - vydaje
VyuZiti volného &asu déti a mladeze - pfijmy
VyuZiti volného &asu déti a mladeze - vydaje
Ost.zajmova innost a rekreace - pfijmy
Vefejné osvétleni - vydaje

Vefejné osvétleni - vydaje

Sbér a svoz nebezpet.odpadu - vydaje

Sbér a svoz komundlnich odpadi-pfijmy
Vyuziv.a zneskod.komun.odpadi - pfijmy
VyuZziv.a zneskod.komun.odpadi - vydaje
Os.asistence, pet. Sluzba, sam.by - pfijmy
Cinnost mistni spravy - vydaje

Cinnost mistni spravy - vydaje

Par Pol Popis
1111
1211 DPH
1340
1341
1381
1344
4116
2219 t.5
2321 . 2
2321 tr. 5
2331 tr. 5
3113 tr. 5
3113 tr. 6
3314 tr. 5
3319 tr. 5
3412 tr. 5
3421 . 2
3421 tr. 5
3429 . 2
3631 tr. 5
3631 tf. 6
3721 th. 5
3722 . 2
3725 . 2
3726 tr. 5
4351 . 2
6171 tr. 5
6171 tf. 6
DG 4 zprava k rozpoé&

opatieni&. 7

Schvaleny rozpoéet
1754 000,00 K&
3882 060,00 K¢

410 000,00 K¢
11 000,00 K¢
35 000,00 K&
10 000,00 K¢

0,00 K&
50 000,00 K&

180 000,00 K&

100 000,00 K&
50 000,00 K&

500 000,00 K¢

0,00 K&

15 000,00 K¢
15 000,00 K¢
20 000,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

5 000,00 K&
200 000,00 K¢
0,00 K&

80 000,00 K&
0,00 K&

145 000,00 K&

130 000,00 K&

184 000,00 K&

995 130,00 K¢

1000 000,00 K&

Upraveny rozpodet
1792 500,00 K&
3882 060,00 K¢

410 000,00 K&
11 000,00 K¢
39 000,00 K&
10 000,00 K¢

526 110,00 K¢

575 000,00 K¢
196 500,00 K&
100 000,00 k&
50 000,00 K&
1060 110,00 K&
1450 000,00 K&
15 000,00 K¢

15 000,00 K¢
20000,00 K&
0,00 k&

0,00 k&

5 000,00 k&
374 000,00 K¢
0,00 k&

30 000,00 K&
11 800,00 K¢
146 700,00 K&
60 000,00 K&
184 000,00 K&
1242 810,00 K&

970 000,00 K¢

Zména rozpoctu
ROE. 7

59 650,00 K&
75 000,00 K&
17 650,00 K¢
250,00 K¢
1500,00 K&
2 600,00 K¢

39 999,00 K&

197 100,00 K¢
4 000,00 K¢
-40 000,00 K&
-20 000,00 K&
45 999,00 K&
14 200,00 K¢
-3 000,00 K&
-2 000,00 K&
-10 000,00 K&
120 000,00 K&
120 000,00 K&
-1500,00 K¢
-87 000,00 K&
117 000,00 K&
-15 000,00 K&
2 700,00 K&
37 800,00 K&
54 100,00 K&
-4 500,00 K¢
83 750,00 K&

-100 000,00 K¢

Rozpoiet po zménéach
1852 150,00 K&
3957 060,00 K¢
427 650,00 K¢
11 250,00 K¢
40 500,00 K&
12 600,00 K¢

566 109,00 K¢

772 100,00 K¢
200 500,00 K¢
60 000,00 K&
30 000,00 K¢
1106 109,00 k&
1464 200,00 K&
12 000,00 K¢

13 000,00 K¢
10 000,00 K¢
120 000,00 K&
120 000,00 K&
3500,00 K¢
287 000,00 K¢
117 000,00 K¢
15 000,00 K¢
14 500,00 K¢
184 500,00 K¢
114 100,00 K¢
179 500,00 K¢
1326 560,00 K&

870 000,00 K&

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢&. 250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech Gizemnich rozpoétd dojde k rozpoctovému opatieni v pfipadé zmén rozpoétovych prostfedki na zavaznych

ukazatelich (napf. zména objemu nebo presuny mezi zdvaznymi ukazately).

Rozpoctové opatieni €. 7 je vyrovnané.

Zauctovano dne:
Vystavila a zat¢tovala

hl.G¢etni a spravce rozpoétu:

Schvalil a kontroloval pfikazce:



